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HUSUSİ PASAPORT BAŞVURUSU 
 
Hususi pasaport sahibi olan ve halen eğitim, çalışma veya turistik amaçla yurt dışında 
bulunanların (ücretsiz izinli olanlar dahil), hususi pasaport işlemleri için doğrudan ülkemizde 
bağlı oldukları kuruma başvurmaları gerekmektedir.  
 
Hususi Damgalı Pasaport başvuru işlemleri, talep sahibinin halen çalıştığı kurum yetkili 
amirinin talebi üzerine İçişleri Bakanlığının muvafakati ve buna bağlı olarak Dışişleri 
Bakanlığından alınacak talimat üzerine, Başkonsolosluğumuzda yapılır.  
 
Devlet memurluğundan emekli olan, istifa eden veya müstafi durumda iken yurtdışında 
yaşayanların, taleplerinin İçişleri Bakanlığına iletilmesi için doğrudan 
Başkonsolosluğumuza başvurmaları gerekmektedir. 
 
Hususi Pasaport talepleri İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne 
iletilmekte ve cevap alınması ortalama iki ay sürebilmektedir. 
 
Hiçbir şart altında posta yoluyla pasaport başvurusu kabul edilmez. Tüm başvuru sahiplerinin 
(18 yaşından küçük ve bebekler dahil) ŞAHSEN Başkonsolosluğumuza gelmesi 
gerekmektedir. 
 
Pasaport başvurusu için tüm vatandaşlarımızın www.konsolosluk.gov.tr adresinden randevu 
almaları ve randevu gününe riayet etmeleri önemle rica olunur. Birden fazla kişi için pasaport 
başvurusu yapılacak olduğunda; randevu alırken, “Kimlik Doğrulama” kısmında en alt satırdaki 
“Birlikte Gelecek Kişi Sayısı” bölümünün işaretlenmesi ve açılan kutularda beraberinizde 
gelecek diğer kişilere ait bilgilerin işlenmesi gerekmektedir. Dolayısıyla otomatik olarak kişi 
sayısı kadar birbirini takip eden randevular alınmış olacaktır. 
 
HUSUSİ PASAPORT BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 
 Emekli, istifa etmiş veya müstafi durumdakiler için Hususi Damgalı Pasaport Talep 

Formu (pasaport bölümü ana sayfasından, doldurulabilecek şekilde indirebilirsiniz.) 
Doldurulmuş formun, Başkonsoloslukta, yetkililerin önünde imzalanması gerekmektedir. 
 

 Hak sahibinin ilk defa hususi pasaport alma veya almış olduğu hususi pasaportu yenileme 
talebinde bulunması halinde, ayrıldığı kurumdaki kadro derecesini gösteren belge veya 
emekli kimlik kartı.  

 Nüfus cüzdanı/T.C. Kimlik kartı (Tüm başvuru sahiplerinden istenir) 
 Son 6 ay içinde çekilmiş, arka fonu beyaz, 5x6 cm boyutlu iki adet biyometrik fotoğraf 
 Eski pasaport (ilk defa pasaport alacaklar hariç)  
 Avustralya’da hangi vize ile kaldığınızı gösterir belge 
 Bulunulan yıl için belirlenmiş cüzdan ve posta bedeli (Nakit olarak)  

 
18 yaşından küçüklerin hususi pasaport başvurusu için özel durumlar:  
 

• 7 yaş ve üzeri tüm vatandaşlarımızın parmak izi alınmaktadır.  
• 12 yaşını doldurmuş çocukların başvuru sırasında imzaları alınmaktadır.  
• 18 yaşından küçüklerin pasaport alabilmesi için anne ve babaları tarafından Başkonsolosluk 

yetkili memuru önünde imzalanmış muvafakatname gereklidir.  
 

http://www.konsolosluk.gov.tr/

